
پاییز 1399

در ابتدا بفرمایید مجمع کانون بازنشستگان ناجا از 
چند عضو تشکیل شده است؟

برابر اساسنامه مصوب،کانون دارای پنج رکن است که 
اولین رکن آن مجمع کانون است و از نمایندگان منتخب 

اعضاءتشکیل می شود.
نمایندگان کانون با رای مستقیم اعضا برای یک دوره 3 
ساله انتخاب می شوند. استان هایی که کمتر از 10 هزار 
عضو دارند یک نماینده و بیش از 10 هزار نفر 2 نماینده 
و به ازای هر 10 هـزار نفر افزایـش، یک نفر نماینده به 

نمایندگان استان افزوده می شود.
در حال حاضر مجمع کانون بازنشستگان نیروی انتظامی 
از 42 نماینده )عضو بازنشسته ناجا( و یک نفر نماینده 
بازنشستگی  سازمان  نماینده  نفر  یک  ناجا،  فرمانده 
نیروهای مسلح و همچنین دستیار فرمانده ناجا در امور 

اعضای وابسته تشکیل می شود.
وظـایف نمـایندگان مجـمع کانـون براسـاس 
اساسنامه چیـست و قـرار است آنها چه نقـشی 

را در کـانون ایـفا نمـایند؟
مجمع کانون علاوه بر وظایف تعیین شده در اساسنامه به 
مثابه اتاق فکر کانون نیز ایفای نقش می کند و می تواند 
رؤسای کانون استان و رئیس کانون و هیأت مدیره را در 

پیشبرد مطلوب اهداف یاری نماید.
از جمله مهمترین وظایف نمایندگان مجمع می توان 
به تصویب راهبردها و سیاست های کانون، بررسی و 
تصویب برنامه و بودجه سالیانه، ترازنامه و صورت های 
مالی سـالانه کـانون با توجـه به گـزارش بـازرس قانونی، 

تعیین 5نفر نمایندگان مجمع در هیأت مدیره، تصویب 
کارگیری  به  نامه  آیین  و  معاملاتی  مالی  نامه  آیین 
کارکنان درکانون، تصویب میزان حق عضویت اعضا برابر 
پیشنهاد هیأت مدیره، تعیـین حقوق و مزایای هیأت 
مدیره و رئیس کانون، پیشنهاد تغییرات مورد نیاز در 
اساسنامه و بررسی و تصویب انحلال کانون پس از تأیید 
نیروی انتظامی و یا سازمان تأمین اجتماعی نیروهای 

مسلح و تعیین هیأت مدیره و مدیر تصفیه اشاره نمود.
ایـن نماینـدگان در اسـتان حـوزه انتخابی چه 

دارند؟ را  وظایفـی 
نماینـدگان عـلاوه بر مسئـولیت هایی که در تصمـیم 
گیریهای کـلان کانـون دارند، می توان به وظـایفی 
همچون مشـاوره به ریـاست کانون در انتخـاب رئیس 
کانون استان، نظارت بر اجرای طـرح ها و برنـامه های 
مصوب مجمع )در حوزه انتخابیه(، تعامل مؤثر مفید و 
سازنده با بازنشستگان حوزه انتخابیه و احصاء نیازها و 
مشکلات، پیشنهادات و انعکاس آن به کانون و دبیرخانه 
مجمع، تلاش برای ایجاد همبستگی و منـزلت افزایی 
بین اعضاءدر حوزه انتخابیه، حضور فعالانه درنشست 
ها و برنامه های عمومی بازنشستگان در مناسبت های 
مختلف، کمک به رئیس کانون در جهت تحقق اهداف 

کانون براساس اساسنامه، همکاری و تعامل با رئیس 
کانون استان و مسئول دفتر نمایندگی در شهرستان ها 
در انجام برنامه ها وکسب اطلاع از تجارب کانون های 
بازنشستگان سایر دستگاه ها و انعکاس آن به دبیرخانه 

مجمع، اشاره کرد.
بـا توجـه بـه شـیوع کرونـا، شـیوه انتخابـات 
پیامکـی مدنظر کانون قـرار گرفـت، اگر ممکن 

اسـت در ایـن خصـوص نیـز توضیـح دهید؟
به دلیل استقـبال جـامعه هـدف از اخـذ آراء به صـورت 
پیامکی در انتخابات دوره قبل، صرفه و صلاح اقتصادی، 
سرعت و صحت عمل در این روش و همچنین با توجه به 
شیوع بیماری کرونا در سطح جامعه و ایجاد محدودیت 
در انتخـابات حضوری، اخـذ آرا بـرای این دوره، صرفاً 
به صورت پیامکی و در روزهای 21-22 و 23 دی ماه 

برگزار خواهد شد.
اعضای واجد شرایط می بایست از 8صبح یکشنبه 21 
دی ماه تا 8 شب سه شنبه 23 دی ماه با ارسال کد 
انتخابی داوطلب یا داوطلبان موردنظر خود به شماره 

پیامکی 300042844 در رای گیری شرکت نمایند.
لازم به ذکر است عکس و مشخصات داوطلبین نمایندگی 
هر استان در سایت وکانال سروش کانون استان ونشریه 
پیشکسوت و بنرهای منصوب درکانونها درج خواهد شد.

در انتها اگر صحبت خاصی دارید بفرمایید؟
با توجه به نقش مهم و تاثیرگذار مجمع همانگونه که 
داوطلب شدن اعضای کارآمد وتوانمند و صاحب ایده 
با  اصلح  و  شایسته  افراد  انتخاب  است  اهمیت  دارای 
مشارکت حداکثری اعضا نیر فوق العاده حایز اهمیت 

خواهد بود.
انتظار میرود پیشکسوتان بازنشسته و مستمری بگیران 
نیـروی انتـظامی با احسـاس مسئـولیت در انتـخـابـات 
چهارمین دوره مجمع کانون حضوری فعال و با نشاط 
داشته و با انتخاب نمایندگان مورد اعتماد خود، کانون 

بازنشستگان را در نیل به اهداف یاری نمایند.

رییس کمیته اطلاع رسانی هیات مرکزی چهارمین دوره انتخابات مجمع کانون بازنشستگان ناجا

 رقـابـت 211 داوطـلب بـرای احـراز نمایندگی
چـهـارمـیـن دوره مجـمـع کـانـون

با پایان بررسی صلاحیت داوطلبان شرکت در انتخابات چهارمین دوره مجمع کانون بازنشستگان ناجا و اعلام اسامی داوطلبان، رقابت 211 داوطلب 
برای انتخاب 42 نماینده از سراسر کشور آغاز شد. در ارتباط با اهمیت مجمع و جایگاهی که در کانون بازنشستگان ناجا دارد، گفت و گویی با سرهنگ 

مرتضی موحد نژاد رییس کمیته اطلاع رسانی هیات مرکزی چهارمین دوره انتخابات مجمع کانون بازنشستگان ناجا انجام دادیم:
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در ابتـدا بفرماییـد مهمتریـن برنامـه های که 
کانـون شـرق اسـتان تهـران در این سـه ماه 

داشـتند، چـه بود؟
حـمد و سپاس خـدای را که تمـام عالم به معرفت او 
عـارف است و به عـنایت بی عـلت او واقف. خدمت 
در نظاممقدس جموی اسلامی و خـدمت رسـانی به 
بازنشستگان محترم و خانواده های آنان از نعمات عظیم 
خداوندی است و مسند خدمتگزاری به مردم توفیقی 
والاست. بر این باوریم بازنشستگی فصل نوینی از زندگی 
است و آغازی برای زندگی با شیوه و ایده های جدید 
است و امید است این دوران جدید از پربارترین و با 

نشاط ترین مراحل زندگی پر ثمر باشد.
برابر تدابیر کانون ناجا هدف، خدمت و رفع دغدغه 
های اعضاء وابسته می باشد و ضمن برقراری تعامل 
تهران،  استان  مسلح  نیروهای  بازنشستگی  اداره  با 
فرماندهان انتظامی، روسای کانون های نیروهای مسلح 
و استفاده از ظرفیت استان در جهت کمک به معیشت، 

توانمندسازی، استفاده از تجربیات، تجلیل از اعضائ 
وابسته واز مهمترین برنامه ها در حال حاضر اقدامات 
لازم برای برگزاری هرچه بهتر انتخابات چهارمین دوره 
مجمع کانون ناجا می باشد انتظار می رود که همکاران 
پیشکسوت از این رأی گیری استقبال نموده و همه 

شرکت فعال و چشم گیر داشته باشند.
در بحـث خدمـات رفاهـی و معیشـتی چـه 
اقداماتی در این سـه مـاه انجام گرفته اسـت؟

در سـه ماهـه اخیر دیـدار با 121 نفر از اعضاء وابسـته 
و برسـی مشـکلات و معیشـت آنـان انجـام شـده و 
مشـکلات به اداره بازنشسـتگی نیروهای مسلح استان 
تهـران و یا فرمانده انتظامی ویژه شـرق اسـتان تهران 

و کانـون ناجا منعکـس گردید.
در بحث خدمات مشـاوره حقوقـی و معاضدت 
قضایـی، چـه اقداماتی در این سـه مـاه انجام 

گرفته اسـت؟
در ایـن حـوزه در سـه ماهـه اخیـر تعـداد 12 نفـر از 

اعضـاء وابسـته و خانـواده محتـرم شـان را بـه وکلای 
طـرف قرار داد ایـن کانون معرفی نموده تا از مشـاوره 
حقوقـی و خدمـات حقوقـی رایگان بهره منـد گردند. 
لازم بـه ذکـر اسـت از همکاران پیشکسـوت و خانواده 
محترمشـان که احکام وکیـل قضایـی را دارند دعوت 
مـی شـود در ایـن زمینه با کانـون همـکاری نمایند.

اگر امکان دارد گزارشی در حوزه توانمندسازی و 
ارائه وام های مختلف اعم از توانمندسازی، حبیب 

بن مظاهر، کریم اهل بیت )ع( و... ارائه دهید؟
وام  برسـانم  عـرض  بـه  بایـد  هـا  وام  در خصـوص 
توانمندسـازی بـه صـورت پیامک برای هر شـخص از 
طریق سـابا ارسـال مـی گـردد و می تواند بـه صورت 
پیامکـی وام خـود را ثبـت نمایـد، با این وجـود کانون 
ناجـا سـهمیه ای بـه ایـن کانـون ارائـه نمـود تـا وام 
توانمندسـازی را به افراد نیازمند با شـرایط خاص داده 
شـود که در سـه ماه گذشـته تعـداد 16 نفـر را جهت 
دریافـت وام توانمندسـازی بـه کانـون ناجـا معرفـی 

گزارش عملکرد سه ماهه سوم 1399 کانون بازنشستگان شرق استان تهران

کانون بازنشستگان ناجا به عنوان حامیان اصلی بازنشستگان، مستمری بگیران و خانواده محترم آنها همواره تلاش دارد تا با بهره گیری 
از توان کانون های استان ها و دفاتر نمایندگی شهرستانها، در مسیر رفع نیازها و مشکلات معیشتی و رفاهی و ارتقای کیفیت زندگی 

آنها گام بردارد.
بـه منظـور اطـلاع شـما عزیزان بـا مجموعه برنامه هـا، خدمات و اقداماتی که در سـه ماه اخیر از سـوی کانون بازنشسـتگان شـرق 

اسـتان تهـران انجـام گرفته اسـت، گفت و گویی با سـرهنگ بازنشسـته ناصر قاسـمی رئیس کانون انجـام دادیم:
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کرديـم که جمعـاً بـه مبلـغ 900/000/000ريال به 
حسـاب آنهـا واريـز گرديد.

از طريـق مؤسسـه خیريـه به 2 نفر کمـک بلاعوض 
وام قـرض  و  ريـال  بـه مبلـغ 8/000/000  جمعـاً 
الحسـنه بـه 7 نفر جمعـاً بـه مبلـغ 100/000/000 

ريـال پرداخت شـده اسـت.
توسط  متقاضی  و  شرايط  واجد  اعضاء  شناسايی  با 
تعداد  به  تهران  استان  ويژه شرق  انتظامی  فرمانده 
به مبلغ240/000/000 ريال وام قرض  8 نفرجمعاً 
الحسنه و تعداد 4 نفرنفرجمعاً به مبلغ  800/000/000 

ريال وام جعاله پرداخت گرديد.
وام جعاله تعداد 14 نفراز اعضاء وابسته  متقاضی برای 
نفر 200/000/000  مبالغ هر  با  وام جعاله  دريافت 
ريال جمعاً به مبلغ  2/800/000/000  ريال به اداره 
معرفی  تهران  استان  مسلح  نیروهای  بازنشستگی 

شدند.
در بحـث اشـتغالزایی فرزندان پیشکسـوتان 
چـه اقداماتـی در این سـه ماه صـورت گرفته 

؟ ست ا
در خصوص وام اشتغالزايی فرزندان به اطلاع می رساند 
14 پرونده تشکیل و به اداره بازنشستگی ارسال و پس 
از بررسی و انجام کمیسیون 5 نفر وام آنها جمعاً به 
واريز  حسابشان  به  ريال   1/240/000/000 مبلغ 

گرديد و 6 نفر در حال برسی می باشند.
در طـول سـه مـاه مسـئولان کانـون شـرق 
اسـتان تهران جلسـات متعـددی بـا معاونان 
فرمانـده انتظامی، روسـای کانون ها، روسـای 
سابا، ساتا، مسـئولان حوزه شـهری و... انجام 
مـی دهنـد. در ایـن سـه مـاه چه جلسـات 

داشـتید؟ مهمی 
دراين سـه ماهه جلسـاتی بـا فرمانده انتظامـی ويژه 
شـرق اسـتان تهـران، مديـرکل اداره بازنشسـتگی 
نیروهای مسـلح اسـتان تهران، فرماندهـان انتظامی 
شهرسـتان هـای تابعـه بـا هـدف رفـع مشـکلات و 
معیشـت و ارزش گـذاری بـه زحمات چندين سـاله 
آنـان در عرصـه نظم و امنیت و اسـتفاده از تجربیات 

دوران خدمـت برگـزار گرديد.
درپایان ضمن تشکر، اگر در خصوص برنامه های 

سه ماه آتی کانون نیز توضیحای ارائه دهید.
که  خیريه  مؤسسه  به  کمک  و  حمايت  بحث  در 
امری خداپسندانه برای رفع مشکلات پیشکسوتان 
راه اندازی شده است از اعضاء وابسته که تمايل به 
شرکت و کمک به اين موسسه را دارند به کانون و 

يا دفاتر نمايندگی مراجعه نمايند.
ــار دارم  ــته انتظ ــاء وابس ــه اعض ــان از هم در پاي
ارائــه  و  بــه مشــکلات  در جهــت رســیدگی 
پیشــنهادات لازم مــا را در ارائــه خدمــات هرچــه 

ــد. ــاری نماين ــر ي ــتر و بهت بیش
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مراحل ارسال راي پیامکی

در انتخابات چهارمین دوره مجمع کانون بازنشستگان ناجا

اعضاي کانون بازنشستگان تهران بزرگ

می توانند حداکثر به 4 داوطب راي دهند 

اعضاي کانون بازنشستگان آذربایجان شرقی
آذربایجان غربی، خراسان رضوي، فارس، کرمانشاه 
و مازندارن می توانند حداکثر به 2 داوطلب راي دهند 

سایر اعضاي کانون بازنشستگان استانها 

فقط می توانند به یک داوطلب راي دهند

دریافت اسامی داوطلبین دریافت اسامی داوطلبین1 1
ارسال عدد 1 به سامانه پیامکی 300042844

2
نحوه ارسال راي 

به تفکیک تعداد داوطلبان هر استان

راي به یک داوطلبراي به 2 داوطلبراي به 4 داوطلب

اـل راي به 4 داوطلب  براي ارســ

کافی اســــت کدهاي داوطلبان 

مدنظر خودرا پشت سرهم و بدون 

اـفی به  هیچگونه علامت اضـــ

300042844 ارسال نمایید. مثال:

 اگر کد داوطلبان 85، 43، 71 و 

96 بود فقط عدد 85437196 را 

پیامک کنید.

براي ارســال راي به 2داوطلب 

کافی اســت کدهاي داوطلبان 

مدنظر خودرا پشـــت سرهم و 

بدون هیچگونه علامت اضافی 

به 300042844 ارسال نمایید.
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